



Nr. 20499 din 05.08.2024

REGISTRU AL MODIFICĂRILOR CONTRACTUALE

Nr crt	Nr. si obiect acord cadru/ contract	Nr. Nota colaborare	Nr. Nota justificativa/ Adresa ANP	Descriere modificari	Scop modificari	Valoare modificării	Valoare noua acord cadru/ contract	Baza legală
1.	T2/20254/08.01.2020 Licenta Windows Server 2019	-	23257/23.04.2021	Furnizorul a solicitat in luna martie 2021 inlocuirea produsului oferat initial cu un nou produs, invocând progresul tehnologic și ca produsul inițial nu se mai fabrica. Act aditional nr. 23831/28.04.2021	Schimbare denumire obiect acord-cadru Licență de volum guvernamentală Windows Server 2016 Data Center 2 procesoare fizice/10cores/procesor cu Licență Windows server 2019 Datacenter pentru 2 Core.	-	-	Art.221, alin.(2), lit. (e) din Legea 98/2016
2.	T2/20254/08.01.2020 Licenta Windows Server 2019	-	24824/02.06.2021	Furnizorul a solicitat actualizarea pretului conform indice INS, fiind probat cu	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 4,71%,	Prețul unitar de la 3.377,00 lei fără TVA la 3.536,00 lei fără TVA/buc	3.536 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				documente justificative, de la 3.377 lei fără TVA la 3.536 lei fără TVA/buc. Act additional nr.24824/02.06.2021				
3.	T2/20254/08.01.2020 Licenta Windows Server 2019	28414/17.11.2022	28457/18.11.2022	Notificare nr. 28415/17.11.2022	Reziliere acord-cadru	-	-	Art. 24.2 pct. (i), rap. La art. 24.4 din acordul-cadru.
4.	T2/20249/08.01.2020 Furnizare laptop	27472/16.08.2021	30649/15.11.2021	Furnizorul a solicitat in luna martie și octombrie 2021 inlocuirea produsului oferat initial cu un nou produs, invocând progresul tehnologic și ca produsul inițial nu se mai fabrica. Act additional nr. 30726/16.11.2021	Schimbare denumire obiect acord-cadru laptop din model Fujitsu Lifebook E449 cu model Fujitsu Lifebook E5510	-	-	Art.221, alin.(2), lit. (e) din Legea 98/2016
5.	T2/20249/08.01.2020 Furnizare laptop	-	20829/27.01.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea pretului de la	Actualizare preț conform indice pret	Pretul unitar de la 3.495,00 lei fără TVA, la	3908,46 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016,



				3495,00 lei fără TVA, la 3908,46 lei fără TVA/bucată. actul aditional nr. 20838/27.01.2022	consum INS cu 11,83%	3.908,46 lei fara TVA		Art.5.4 din acordul cadru
6.	T2/20249/08.01.2020 Furnizare laptop	-	20595/17.01.2023	Furnizorul a solicitat in luna decembrie prelungirea acordului-cadru. Actul additional nr. 20245/06.01.2023	-	-	3908,46 lei fără TVA/buc	Art. 115, alin. 1 din Legea 98/2016
7.	T2/20253/08.01.2020 Furnizare echipament multifunctional de retea A4	-	30649/15.11.2021	Furnizorul a solicitat in luna martie 2021 inlocuirea produsului oferat initial cu un nou produs, invocând progresul tehnologic și ca produsul inițial nu se mai fabrica. Act aditional nr. 31468/09.12.2021	Schimbare denumire obiect acord-cadru echipament multifuncțional din model Lexmark MX421ade cu modelul Lexmark MX431adn	-	-	Art.221, alin.(2), lit. (e) din Legea 98/2016



8.	T2/20253/08.01.2020 Furnizare echipament multifunctional de retea A4	-	31737/16.12.2021	Furnizorul a solicitat actualizarea pretului de la 1.090,21 lei fără TVA, la 1.216,78 lei fără TVA/bucată. actul aditional nr. 31468/09.12.2021	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 11,61%	Prețul unitar de la 1.090,21 lei fără TVA la 1.216,78 lei fără TVA/buc	1.216,78 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
9.	T2/20253/08.01.2020 Furnizare echipament multifunctional de retea A4	-	24535/15.06.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea pretului de la 1.216,78 lei fără TVA, la 1.341,50 lei fără TVA/bucată. actul aditional nr. 24596/17.06.2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 10,25%	Prețul unitar de la 1.216,78 lei fără TVA la 1.341,50 lei fără TVA/buc	1.341,50 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
10.	T2/20251/08.01.2020 Licenta Windows PRO	-	26102/21.07.2021	Furnizorul a solicitat în luna iulie 2021 actualizarea pretului de la 824,90 lei fără TVA, la 866,15 lei fără TVA/bucată. actul aditional nr.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 5%	Prețul unitar de la 824,90 lei fără TVA la 866,15 lei fără TVA/buc	866,15 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				26301/19.07.2021				
11.	T2/20251/08.01.2020 Licenta Windows PRO	-	31737/16.12.2021	Furnizorul a solicitat în luna decembrie 2021 actualizarea pretului de la 866,15 lei fără TVA, la 920,67 lei fără TVA/bucată. actul aditional nr. 31467/09.12.2021	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 5%	Prețul unitar de la 866,15 lei fără TVA la 920,67 lei fără TVA/buc	920,67 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
12.	T2/20252/08.01.2020 Licenta Office 2019	-	26102/21.07.2021	Furnizorul a solicitat în luna iulie 2021 actualizarea pretului de la 2.029,60 lei fără TVA, la 2.131,08 lei fără TVA/bucată. actul aditional nr. 26300/19.07.2021	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 5%	Prețul unitar de la 2.029,60 lei fără TVA la 2.131,08 lei fără TVA/buc	2.131,08 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
13.	T2/20252/08.01.2020 Licenta Office 2019	-	30904/22.11.2021	Furnizorul a solicitat in luna octombrie 2021 inlocuirea	Schimbare denumire obiect acord-cadru licența	-	-	Art.221, alin.(2), lit. (e) din Legea 98/2016



				produsului oferat initial cu un nou produs, invocând progresul tehnologic și ca produsul inițial nu se mai fabrica. Act additional nr. 30984/24.11.2021	office din model Licență Microsoft Office 2016 Pro cu model Office 2019 Pro			
14.	T2/20252/08.01.2020 Licenta Office 2019	21597/01.03.2022	20633/18.01.2022	Notificare nr. 21685/04.03.2022	Reziliere acord-cadru	-	-	Art. 222, alin. (1) din Legea 98/2016
15.	T2/20255/08.01.2020 Network Attached Storage	-	30649/15.11.2021	Furnizorul a solicitat in luna octombrie 2021 inlocuirea produsului oferat initial cu un nou produs, invocând progresul tehnologic și ca produsul inițial nu se mai fabrica. Act aditional nr. 30723/16.11.2021	Schimbare denumire obiect acord-cadru - Network Attached Storage model Fujitsu Storage Celvin NAS QR 806 TS-463U cu model Qnap TS-453DU-RP-4G	-	-	Art.221, alin.(2), lit. (e) din Legea 98/2016
16.	T2/20255/08.01.2020	-	20829/27.01.2022	Furnizorul a solicitat	Actualizare preț	Prețul unitar de la	6.855,18 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a)



	Network Attached Storage			actualizarea pretului de la 6.130,00 lei fără TVA, la 6.855,18 lei fără TVA/bucată. actul aditional nr. 20835/27.01.2022	conform indice pret consum INS cu 11,83 %	6.130,00 lei fără TVA la 6.855,18 lei fără TVA/buc		din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
17.	T2/20250/08.01.2020 Storage Area Network	-	30649/15.11.2021	Furnizorul a solicitat in luna martie 2021 inlocuirea produsului oferat initial cu un nou produs, invocând progresul tehnologic și ca produsul inițial nu se mai fabrica. Act aditional nr. 30724/16.11.2021	Schimbare denumire obiect acord-cadru - Storage Area Network model Fujitsu ETERNUS DX200S4 cu model Fujitsu Eternus DX200S5	-	-	Art.221, alin.(2), lit. (e) din Legea 98/2016
18.	T2/20250/08.01.2020 Storage Area Network	-	20829/27.01.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea pretului de la 117.500,00 lei fără TVA, la 131.400,00 lei fără	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 11,83 %	Prețul unitar de la 117.500,00 lei fără TVA la 131.400,00 lei fără TVA/buc	131.400,00 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				TVA/bucată. actul aditional nr. 20834/27.01. 2022				
19.	T2/20248/08.01.2020 Switch SFP	-	20829/27.01.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea pretului de la 17.757,00 lei fără TVA, la 19.857,00 lei fără TVA/bucată. actul aditional nr. 20837/27.01.2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 11,83 %	Prețul unitar de la 17.757,00 lei fără TVA la 19.857,00 lei fără TVA/buc	19.857,00 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
20.	T2/20246/08.01.2020 UPS 1000 VA	-	20829/27.01.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea pretului de la 377,00 lei fără TVA, la 421,60 lei fără TVA/bucată. Actul aditional nr. 20836/27.01.2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 11,83%	Prețul unitar de la 377,00 lei fără TVA la 421,60 lei fără TVA/buc	421,60 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
21.	T2/20246/08.01.2020 UPS 1000 VA	-	-	Furnizorul a solicitat in luna iunie 2022 actualizarea prețului de la 421,60 lei fara TVA la	Actualizare pret conform indice pret de consum INS cu 18,34%	Prețul unitar de la 421,60 lei fără TVA la 459.29 lei fără TVA/buc	459,29 lei fără TVA/buc.	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				459,29 lei fara TVA. Actul additional nr. 24344/08.06.2022				
22.	T2/20246/08.01.2020 UPS 1000 VA	-	20595/17.01.2023	Furnizorul a solicitat in iuan decembrie prelungirea acordului-cadru. Actul additional nr. 20246/06.01.2023	-	-	459,29 lei fără TVA/buc.	Art. 115, alin. 1 din Legea 98/2016
23.	T2/21201/04.02.2020 Calculator All in one	-	21969/26.04.2021	Furnizorul a solicitat in luna martie 2021 inlocuirea produsului ofertat initial cu un nou produs, invocând progresul tehnologic și ca produsul inițial nu se mai fabrica. Act additional nr. 23431/28.04.2021	Schimbare denumire obiect acord-cadru - Calculatoare all in one model HP IDS ProOne 440 G5 cu model HP ProOne 440G6	-	-	Art.221, alin.(2), lit. (e) din Legea 98/2016



24.	T2/21201/04.02.2020 Calculator All in one	-	24214/03.06.2022	Furnizorul a solicitat in luna iunie 2022 actualizarea prețului de la 3.330 lei fara TVA la 3.940,72 lei fara TVA. Act additional nr. 24241/06.06.06	Actualizare pret conform indice pret de consum INS cu 18,34%	Prețul unitar de la 3.330,00 lei fără TVA la 3940,72 lei fără TVA/buc	3.940,72 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
25.	T2/21201/04.02.2020 Calculator All in one	-	20595/17.01.2023	Furnizorul a solicitat in luan decembrie prelungirea acordului-cadru. Actul additional nr. 20244/06.01.2023	-	-	3.940,72 lei fără TVA/buc	Art. 115, alin. 1 din Legea 98/2016
26.	T2/20258/08.01.2020 Echipamente multifuncționale de rețea A3	-	28911/07.12.2022	Furnizorul a solicitat in luna noiembrie 2022 inlocuirea produsului oferat initial cu un nou produs, invocând progresul tehnologic și ca produsul	Schimbare denumire obiect acord-cadru - imprimanta multifunctionala de rețea A3 model HP Color LaserJet Managed MFP	-	-	Art.221, alin.(2), lit. (e) din Legea 98/2016



				inițial nu se mai fabrica. Act aditional nr. 28860/06.12.2022	E77825 cu model HP Color LaserJet Managed MFP E78dn			
27.	T2/20256/08.01.2020 Switch cu management 24 de porturi	-	20595/17.01.2023	Furnizorul a solicitat in luna decembrie prelungirea acordului-cadru. Actul additional nr. 20247/06.01.2023	-	-	1.205,00 lei fără TVA/buc	Art. 115, alin. 1 din Legea 98/2016
28.	T2/20257/08.01.2020 UPS 3000 VA	-	20595/17.01.2023	Furnizorul a solicitat in luna decembrie prelungirea acordului-cadru. Actul additional nr. 20248/06.01.2023	-	-	2.365,00 lei fără TVA/buc	Art. 115, alin. 1 din Legea 98/2016



29.	26611/13.09.2022- Furnizare pături	-	21292/10.02.2022	Furnizorul a solicitat in luna ianuarie prelungirea acordului-cadru. Actul aditional nr. 21341//13.02.2023	-	-	107,42 lei fără TVA/buc	Art. 115, alin. 1 din Legea 98/2016
30.	T2/29862/08.12.2020 Uniformă de serviciu- Scurtă cu glugă și mesadă detașabilă-cu siglă ANP și ecuson nominal	-	21428/22.02.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 388,00 lei fără TVA, la 429,63 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21323/16.02.2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 10,73%	Prețul unitar de la 388,00 lei fără TVA la 429,63 lei fără TVA/buc	429,63 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
31.	T2/29862/08.12.2020 Uniformă de serviciu- Scurtă cu glugă și mesadă detașabilă-cu siglă ANP și ecuson nominal	-	20989/30.01.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 429,63 lei fără TVA, la 493,86 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20779/20.01.2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 14,95%	Prețul unitar de la 429,63 lei fără TVA la 493,86 lei fără TVA/buc	493,86 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
32.	T2/29862/08.12.2020	-	20681/18.01.2024	Furnizorul a solicitat	Actualizare preț	Prețul unitar de la	521,08 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a)



	Uniformă de serviciu- Scurtă cu glugă și mesadă detașabilă-cu siglă ANP și ecuson nominal			actualizarea prețului de la 388 lei fără TVA, la 521,08 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20709/19.01. 2024	conform indice pret consum INS cu 134,30%	388 lei fără TVA la 521,08 lei fără TVA/buc		din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
33.	T2/29868/08.12.2020 Uniformă de serviciu- Suport pentru epolet cu însemne de grad pentru umăr	-	21428/22.02.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 26,00 lei fără TVA, la 28,78 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21331/16.02. 2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 10,73%	Prețul unitar de la 26,00 lei fără TVA la 28,78 lei fără TVA/buc	28,78 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
34.	T2/29868/08.12.2020 Uniformă de serviciu- Suport pentru epolet cu însemne de grad pentru umăr	-	20989/30.01.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 28,78 lei fără TVA, la 33,08 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20780/20.01. 2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 14,95%	Prețul unitar de la 28,78 lei fără TVA la 33,08 lei fără TVA/buc	33,08 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
35.	T2/29868/08.12.2020 Uniformă de serviciu- Suport pentru epolet	-	20682/18.01.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la	Actualizare preț conform indice pret	Prețul unitar de la	34,92 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016,



	cu însemne de grad pentru umăr			26 lei fără TVA, la 34,92 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20714/19.01.2024	consum INS cu 134,30%	26 lei fără TVA la 34,92 lei fără TVA/buc		Art.5.4 din acordul cadru
36.	T2/29866/08.12.2020 Uniformă de serviciu-Centură multifuncțională	-	22361/30.03.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 108,67 lei fără TVA, la 122,04 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22603/07.04.2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 12,30%	Prețul unitar de la 108,67 lei fără TVA la 122,04 lei fără TVA/buc	122,04 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
37.	T2/29866/08.12.2020 Uniformă de serviciu-Centură multifuncțională	-	20989/30.01.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 122,04 lei fără TVA, la 138,33 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20775/20.01.2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,35 %	Prețul unitar de la 122,04 lei fără TVA la 138,33 lei fără TVA/buc	138,33 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
38.	T2/29866/08.12.2020 Uniformă de serviciu-Centură multifuncțională	-	20503/12.01.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 108,67 lei	Actualizare preț conform indice pret consum	Prețul unitar de la 108,67 lei fără TVA la 145,82	145,82 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016,



				fără TVA, la 145,82 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20620/16.01.2024.	INS cu 134,19 %	lei fără TVA/buc		Art.5.4 din acordul cadru
39.	T2/29861/08.12.2020 Uniformă de serviciu- Costume	-	22361/0.03.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul sapcă cu emblemă bărbați/ofițeri /agenți de la 37,18 lei fără TVA, la 41,75 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22601/07.04.2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 12,30%	Prețul unitar de la 37,18 lei fără TVA la 41,75 lei fără TVA/buc	41,75 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul bluză cu emblemă bărbați/ofițeri /agenți de la 193,12 lei fără TVA, la 216,87 lei fără TVA/buc.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 12,30%	Prețul unitar de la 193,12 lei fără TVA la 216,87 lei fără TVA/buc	216,87 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				Actul aditional nr. 22601/07.04. 2022				
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantalon costum iarnă bărbați/ofițeri /agenți de la 133,68 lei fără TVA, la 150,12 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22601/07.04. 2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 12,30%	Prețul unitar de la 133,68 lei fără TVA la 150,12 lei fără TVA/buc	150,12 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantalon costum vară bărbați/ofițeri /agenți de la 138,01 lei fără TVA, la 154,98 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 12,30%	Prețul unitar de la 138,01 lei fără TVA la 154,98 lei fără TVA/buc	154,98 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				22601/07.04.2022				
40.	T2/29861/08.12.2020 Uniformă de serviciu- Costume	-	20989/30.01.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul sapcă cu emblemă bărbați/ofițeri /agenți de la 41,75 lei fără TVA, la 47,32 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20774/20.01.2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,35%	Prețul unitar de la 41,75 lei fără TVA la 47,32 lei fără TVA/buc	47,32 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul bluză cu emblemă bărbați/ofițeri /agenți de la 216,87 lei fără TVA, la 245,82 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20774/20.01.2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,35%	Prețul unitar de la 216,87 lei fără TVA la 245,82 lei fără TVA/buc	245,82 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
				Furnizorul a solicitat	Actualizare preț	Prețul unitar de la	170,16 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a)



				<p>actualizarea prețului la articolul pantalon costum iarnă bărbați/ofițeri /agenți de la 150,12 lei fără TVA, la 170,16 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20774/20.01. 2023</p>	<p>conform indice pret consum INS cu 13,35%</p>	<p>150,12 lei fără TVA la 170,16 lei fără TVA/buc</p>		<p>din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru</p>
				<p>Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantalon costum vară bărbați/ofițeri /agenți de la 154,98 lei fără TVA, la 175,67 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20774/20.01. 2023</p>	<p>Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,35%</p>	<p>Prețul unitar de la 154,98 lei fără TVA la 175,67 lei fără TVA/buc</p>	<p>175,67 lei fără TVA/buc</p>	<p>Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru</p>
41.	T2/29861/08.12.2020 Uniformă de serviciu- Costume	-	20505	<p>Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul</p>	<p>Actualizare preț conform indice pret consum</p>	<p>Prețul unitar de la 37,18 lei fără TVA la 49,89</p>	<p>49,89 lei fără TVA/buc</p>	<p>Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016,</p>



				sapcă cu emblemă bărbați/ofițeri /agenți de la 37,18 lei fără TVA, la 49,89 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20617/16.01. 2024.	INS cu 134,19%	lei fără TVA/buc		Art.5.4 din acordul cadru
42.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul bluză cu emblemă bărbați/ofițeri /agenți de la 193,12 lei fără TVA, la 259,15 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20617/16.01. 2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,19%	Prețul unitar de la 193.12 lei fără TVA la 259,15 lei fără TVA/buc	259,15 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
43.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantalon costum iarnă bărbați/ofițeri /agenți de la	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,19 %	Prețul unitar de la 133,68 lei fără TVA la 179,39 lei fără TVA/buc	179,39 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				133,68 lei fără TVA, la 179,39 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20617/16.01. 2024.				
44.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantaloni costum vară bărbați/ofițeri /agenți de la 138,01 lei fără TVA, la 185,20 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20617/16.01. 2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,19 %%	Prețul unitar de la 138,01 lei fără TVA la 185,20 lei fără TVA/buc	185,20 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
45.	T2/29865/08.12.2020 Uniformă de serviciu- Încălțăminte	-	22222/25.03.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantofi iarnă barbați/femei agenți/ofițeri de la 169,50 lei fără TVA, la 186,17 lei fără	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 9,85%	Prețul unitar de la 169,50 lei fără TVA la 186,17 lei fără TVA/buc	186,17 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



			TVA/buc. Actul aditional nr. 22417/31.03. 2022				
			Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantofi vară bărbați/femei agenți/ofițeri de la 169,00 lei fără TVA, la 185,62 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22417/31.03. 2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 9,85%	Prețul unitar de la 169,00 lei fără TVA la 185,62 lei fără TVA/buc	185,62 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
			Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul bocanci bărbați/femei agenți/ofițeri de la 196,50 lei fără TVA, la 215,83 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22417/31.03. 2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 9,85%	Prețul unitar de la 196,50 lei fără TVA la 215,83 lei fără TVA/buc	215,83 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



T2/29865/08.12.2020 Uniformă de serviciu- Încălțăminte	-	21927/01.03.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantofi iarnă bărbați/femei agenți/ofițeri de la 186,17 lei fără TVA, la 208,32 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21847/28.02. 2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 23,27 %	Prețul unitar de la 186,17 lei fără TVA la 208,32 lei fără TVA/buc	208,32 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
			Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantofi vară bărbați/femei agenți/ofițeri de la 185,62 lei fără TVA, la 208,94 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21847/28.02. 2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 23,27 %	Prețul unitar de la 185,62 lei fără TVA la 208,94 lei fără TVA/buc	208,94 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
			Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul	Actualizare preț conform indice pret consum	Prețul unitar de la 215,83 lei fără TVA la 242,22	242,22 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016,



				bocanci barbați/femei agenți/ofițeri de la 215,83 lei fără TVA, la 242,22 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21847/28.02. 2023	INS cu 23,27 %	lei fără TVA/buc		Art.5.4 din acordul cadru
46.	T2/29865/08.12.2020 Uniformă de serviciu- Încălțăminte	-	21718/22.02.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantofi iarnă barbați/femei agenți/ofițeri de la 169,50 lei fără TVA, la 229,33 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21907/29.02. 2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 135,30 %	Prețul unitar de la 169,50 lei fără TVA la 229,33 lei fără TVA/buc	229,33 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
47.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantofi vară barbați/femei agenți/ofițeri de la 169 lei fără TVA, la	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 135,30 %	Prețul unitar de la 169 lei fără TVA la 228,66 lei fără TVA/buc	228,66 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				228,66 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21907/29.02. 2024.				
48.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul bocanci bărbați/femei agenți/ofițeri de la 196,50 lei fără TVA, la 265,86 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21907/29.02. 2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 135,30 %	Prețul unitar de la 196,50 lei fără TVA la 265,86 lei fără TVA/buc	265,86 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
49.	T2/29867/08.12.2020 Uniformă de serviciu- Ciorapi	-	21412/14.01.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul ciorapi de la 2,95 lei fără TVA, la 3,76 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21280/09.02. 2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 27,7%	Prețul unitar de la 2,95 lei fără TVA la 3,76 lei fără TVA/buc	3,76 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



50.	T2/29867/08.12.2020 Uniformă de serviciu- Ciorapi	-	20752/22.01.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul ciorapi de la 2,95 lei fără TVA, la 3,96 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20786/23.01.2024	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,30%	Prețul unitar de la 2,95 lei fără TVA la 3,96 lei fără TVA/buc	3,96 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
51.	T2/29863/08.12.2020 Uniformă de serviciu- Tricouri	-	23346/21.04.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul tricouri de la 54,30 lei fără TVA, la 68,99 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 23331/21.04.2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 27,05%	Prețul unitar de la 54,30 lei fără TVA la 68,99 lei fără TVA/buc	68,99 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
52.	T2/29863/08.12.2020 Uniformă de serviciu- Tricouri	-	20675/18.01.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul tricouri de la 54,30 lei fără TVA, la 72,92 lei fără TVA/buc. Actul	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,30%	Prețul unitar de la 54,30 lei fără TVA la 72,92 lei fără TVA/buc	72,92 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				aditional nr. 20715/19.01.2024.				
53.	T2/29864/08.12.2020 Uniformă de serviciu- Costum termic	-	23346/21.04.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul costum termic de la 54,30 lei fără TVA, la 68,99 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 23332/21.04.2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 27,05%	Prețul unitar de la 54,30 lei fără TVA la 68,99 lei fără TVA/buc	68,99 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
54.	T2/29864/08.12.2020 Uniformă de serviciu- Costum termic	-	20676/18.01.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul costum termic de la 54,30 lei fără TVA, la 72,92 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20776/23.01.2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,30%	Prețul unitar de la 54,30 lei fără TVA la 72,92 lei fără TVA/buc	72,92 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
55.	T2/26874/08.09.2020 Uniformă de oraș- Cravată	-	21428/22.02.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 32,00 lei fără TVA, la	Actualizare preț conform indice pret consum	Prețul unitar de la 32,00 lei fără TVA la 35,56 lei fără TVA/buc	35,56 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				35,56 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21325/16.02.2022	INS cu 11,14%			
56.	T2/26874/08.09.2020 Uniformă de oraș- Cravată	-	20989/02.02.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 35,56 lei fără TVA, la 40,88 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20778/20.01.2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 14,95%	Prețul unitar de la 35,56 lei fără TVA la 40,88 lei fără TVA/buc	40,88 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
57.	T2/26874/08.09.2020 Uniformă de oraș- Cravată	-	20679/18.01.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 32 lei fără TVA, la 43,46 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20707/19.01.2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 135,80%	Prețul unitar de la 32 lei fără TVA la 43,46 lei fără TVA/buc	43,46 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
58.	T2/26864/08.09.2020 Uniformă de oraș- Costume	-	22362/30.03.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul sacou-costum stofă vară bărbați ofițeri/agenți	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,54%	Prețul unitar de la 300,00 lei fără TVA la 340,62 lei fără TVA/buc	340,62 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



			de la 300,00 lei fără TVA, la 340,62 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22606/07.04. 2022				
			Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul sacou-costum stofă vară femei ofițeri/agenți de la 309,00 lei fără TVA, la 350,84 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22606/07.04. 2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,54%	Prețul unitar de la 309,00 lei fără TVA la 350,84 lei fără TVA/buc	350,84 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
			Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul sacou-costum stofă iarnă bărbați ofițeri/agenți de la 322,00 lei fără TVA, la 365,60 lei	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,54%	Prețul unitar de la 322,00 lei fără TVA la 365,60 lei fără TVA/buc	365,60 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22606/07.04. 2022				
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul sacou-costum stofă iarnă femei ofițeri/agenți de la 331,60 lei fără TVA, la 376,50 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22606/07.04. 2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,54%	Prețul unitar de la 331,60 lei fără TVA la 376,50 lei fără TVA/buc	376,50 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantalon costum stofă vară bărbați ofițeri/agenți de la 152,00 lei fără TVA, la 172,58 lei fără TVA/buc. Actul	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,54%	Prețul unitar de la 152,00 lei fără TVA la 172,58 lei fără TVA/buc	172,58 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				aditional nr. 22606/07.04. 2022				
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantalon costum stofă vară femei ofițeri/agenți de la 157,00 lei fără TVA, la 178,26 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22606/07.04. 2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,54%	Prețul unitar de la 157,00 lei fără TVA la 178,26 lei fără TVA/buc	178,26 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantalon costum stofă iarnă bărbați ofițeri/agenți de la 165,00 lei fără TVA, la 187,34 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22606/07.04. 2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,54%	Prețul unitar de la 165,00 lei fără TVA la 187,34 lei fără TVA/buc	187,34 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				<p>Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantalon costum stofă iarnă femei ofițeri/agenți de la 170,00 lei fără TVA, la 193,02 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22606/07.04. 2022</p>	<p>Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,54%</p>	<p>Prețul unitar de la 170,00 lei fără TVA la 193,02 lei fără TVA/buc</p>	<p>193,02 lei fără TVA/buc</p>	<p>Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru</p>
				<p>Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul fustă costum stofă vară femei ofițeri/agenți de la 104,00 lei fără TVA, la 118,08 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22606/07.04. 2022</p>	<p>Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,54%</p>	<p>Prețul unitar de la 104,00 lei fără TVA la 118,08 lei fără TVA/buc</p>	<p>118,08 lei fără TVA/buc</p>	<p>Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru</p>
				<p>Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la</p>	<p>Actualizare preț conform indice pret</p>	<p>Prețul unitar de la 120,00 lei fără TVA la 136,25</p>	<p>136,25 lei fără TVA/buc</p>	<p>Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016,</p>



				articolul fustă costum stofă iarnă femei ofițeri/agenți de la 120,00 lei fără TVA, la 136,25 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22606/07.04. 2022	consum INS cu 13,54%	lei fără TVA/buc		Art.5.4 din acordul cadru
59.	T2/26864/08.09.2020 Uniformă de oraș- Costume	-	20989/30.01.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul sacou-costum stofă vară bărbați ofițeri/agenți de la 300,00 lei fără TVA, la 340,62 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20771/20.01. 2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 28,70%	Prețul unitar de la 340,62 lei fără TVA la 386,09 lei fără TVA/buc	386,09 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul sacou-costum stofă vară femei	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 28,70%	Prețul unitar de la 350,84 lei fără TVA la 397,68 lei fără TVA/buc	397,68 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				<p>ofițeri/agenți de la 350,84 lei fără TVA, la 397,68 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20771/20.01. 2023</p>				
				<p>Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul sacou-costum stofă iarnă bărbați ofițeri/agenți de la 365,60 lei fără TVA, la 414,41 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20771/20.01. 2023</p>	<p>Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 28,70%</p>	<p>Prețul unitar de la 365,60 lei fără TVA la 414,41 lei fără TVA/buc</p>	<p>414,41 lei fără TVA/buc</p>	<p>Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru</p>
				<p>Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul sacou-costum stofă iarnă femei ofițeri/agenți de la 376,50 lei fără TVA,</p>	<p>Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 28,70%</p>	<p>Prețul unitar de la 376,50 lei fără TVA la 426,76 lei fără TVA/buc</p>	<p>426,76 lei fără TVA/buc</p>	<p>Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru</p>



				la 426,76 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20771/20.01. 2023				
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantalon costum stofă vară bărbați ofițeri/agenți de la 172,58 lei fără TVA, la 195,62 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20771/20.01. 2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 28,70%	Prețul unitar de la 172,58 lei fără TVA la 195,62 lei fără TVA/buc	195,62 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantalon costum stofă vară femei ofițeri/agenți de la 178,26 lei fără TVA, la 202,06 lei fără TVA/buc.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 28,70%	Prețul unitar de la 178,26 lei fără TVA la 202,06 lei fără TVA/buc	202,06 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				Actul aditional nr. 20771/20.01. 2023				
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantalon costum stofă iarnă bărbați ofițeri/agenți de la 187,34 lei fără TVA, la 212,35 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20771/20.01. 2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 28,70%	Prețul unitar de la 187,34 lei fără TVA la 212,35 lei fără TVA/buc	212,35 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantalon costum stofă iarnă femei ofițeri/agenți de la 193,02 lei fără TVA, la 218,79 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 28,70%	Prețul unitar de la 193,02 lei fără TVA la 218,79 lei fără TVA/buc	218,79 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				20771/20.01.2023				
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul fustă costum stofă vară femei ofițeri/agenți de la 118,08 lei fără TVA, la 133,84 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20771/20.01.2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 28,70%	Prețul unitar de la 118,08 lei fără TVA la 133,84 lei fără TVA/buc	133,84 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul fustă costum stofă iarnă femei ofițeri/agenți de la 136,25 lei fără TVA, la 154,44 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20771/20.01.2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 28,70%	Prețul unitar de la 136,25 lei fără TVA la 154,44 lei fără TVA/buc	154,44 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
60.	T2/26864/08.09.2020	-	20501/12.01.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea	Actualizare preț conform	Prețul unitar de la	407,04 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea



	Uniformă de oraș- Costume			prețului la articolul sacou- costum stofă vară bărbați ofițeri/agenți de la 300,00 lei fără TVA, la 407,04 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20615/16.01. 2024.	indice pret consum INS cu 135,68%	300,00 lei fără TVA la 407,04 lei fără TVA/buc		98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
61.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul sacou- costum stofă vară femei ofițeri/agenți de la 309 lei fără TVA, la 419,25 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20615/16.01. 2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 135,68%	Prețul unitar de la 309 lei fără TVA la 419,25 lei fără TVA/buc	419,25 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
62.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul sacou-	Actualizare preț conform indice pret consum	Prețul unitar de la 322 lei fără TVA la 436,89 lei fără TVA/buc	436,89 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				costum stofă iarnă bărbați ofițeri/agenți de la 322 lei fără TVA, la 436,89 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20615/16.01. 2024	INS cu 135,68%			
63.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul sacou-costum stofă iarnă femei ofițeri/agenți de la 331,60 lei fără TVA, la 449,91 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20615/16.01. 2024	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 135,68%	Prețul unitar de la 331,60 lei fără TVA la 449,91 lei fără TVA/buc	449,91 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
64.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantalon costum stofă vară bărbați ofițeri/agenți	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 135,68%	Prețul unitar de la 152 lei fără TVA la 206,23 lei fără TVA/buc	206,23lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				de la 152 lei fără TVA, la 206,23 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20615/16.01. 2024				
65.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantalon costum stofă vară femei ofițeri/agenți de la 157 lei fără TVA, la 213,02 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20615/16.01. 2024	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 135,68%	Prețul unitar de la 157 lei fără TVA la 213,02 lei fără TVA/buc	213,02 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
66.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantalon costum stofă iarnă bărbați ofițeri/agenți de la 165 lei fără TVA, la 223,87 lei	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 135,68%	Prețul unitar de la 165 lei fără TVA la 223,87 lei fără TVA/buc	223,87 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20615/16.01. 2024				
67.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantalon costum stofă iarnă femei ofițeri/agenți de la 170 lei fără TVA, la 230,66 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20615/16.01. 2024	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 135,68%	Prețul unitar de la 170 lei fără TVA la 230,66 lei fără TVA/buc	230,66 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
68.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul fustă costum stofă vară femei ofițeri/agenți de la 104 lei fără TVA, la 141,11 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 135,68%	Prețul unitar de la 104 lei fără TVA la 141,11 lei fără TVA/buc	141,11 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				20615/16.01.2024				
69.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul fustă costum stofă iarnă femei ofițeri/agenți de la 120 lei fără TVA, la 162,82 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20615/16.01.2024	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 135,68%	Prețul unitar de la 120 lei fără TVA la 162,82 lei fără TVA/buc	162,82 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
70.	T2/26865/08.09.2020 Uniformă de oraș- Bluzon bleumarin cu sigla ANP si ecuson nominal	-	22551/06.04.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 154,00 lei fără TVA, la 174,87 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22619/08.04.2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,55%	Prețul unitar de la 154,00 lei fără TVA la 174,87 lei fără TVA/buc	174,87 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
71.	T2/26865/08.09.2020 Uniformă de oraș- Bluzon bleumarin cu sigla ANP si ecuson nominal	-	21573/17.02.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 174,87 lei fără TVA, la 196,24 lei	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 27,43 %	Prețul unitar de la 174,87 lei fără TVA la 196,24 lei fără TVA/buc	196,24 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22619/08.04.2022				
72.	T2/26865/08.09.2020 Uniformă de oraș- Bluzon bleumarin cu sigla ANP si ecuson nominal	-	21340/09.02.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 154 lei fără TVA, la 209,13 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21350/09.02.2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 135,80 %	Prețul unitar de la 154 lei fără TVA la 209,13 lei fără TVA/buc	209,13 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
73.	T2/26868/08.09.2020 Uniformă de oraș- Ciorapi		21412/14.02.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 2,15 lei fără TVA, la 2,77 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21279/09.02.2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 29 %	Prețul unitar de la 2,15 lei fără TVA la 2,77 lei fără TVA/buc	2,77 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
74.	T2/26868/08.09.2020 Uniformă de oraș- Ciorapi		21412/14.02.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 2,15 lei fără TVA, la 22,92 lei fără TVA/buc.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 135,80 %	Prețul unitar de la 2,15 lei fără TVA la 2,92 lei fără TVA/buc	2,92 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



			Actul aditional nr. 20785/23.01. 2024.				
--	--	--	-------------------------------------------------	--	--	--	--



75.	T2/26862/08.09.2020- Uniformă de oraș - Coifură	-	22363/30.03.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului articolului șapcă de iarnă bărbați/femei ofițeri și agenți de la 127,00 lei fără TVA, la 144,19 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22604/07.04. 2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,54%	Prețul unitar de la 127,00 lei fără TVA la 144,19 lei fără TVA/buc	144,19 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
-----	-------------------------------------------------------	---	------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------	-------------------------	--------------------------------------------------------------------------



				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului articolului șapcă de vară bărbați/femei ofițeri și agenți de la 124,00 lei fără TVA, la 140,79 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22604/07.04. 2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,54%	Prețul unitar de la 124,00 lei fără TVA la 140,79 lei fără TVA/buc	140,79 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului articolului pălărie femei ofițeri și agenți de la 130,00 lei fără TVA, la 147,60 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22604/07.04. 2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,54%	Prețul unitar de la 130,00 lei fără TVA la 147,60 lei fără TVA/buc	147,60 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
				Furnizorul a solicitat actualizarea	Actualizare preț conform	Prețul unitar de la	121,49 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea



				prețului articolului căciulă de blană naturală bărbați/femei ofițeri de la 107,00 lei fără TVA, la 121,49 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22604/07.04. 2022	indice pret consum INS cu 13,54%	107,00 lei fără TVA la 121,49 lei fără TVA/buc		98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului articolului căciulă de blană naturală bărbați/femei agenți de la 99,00 lei fără TVA, la 112,40 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22604/07.04. 2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,54%	Prețul unitar de la 99,00 lei fără TVA la 112,40 lei fără TVA/buc	112,40 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
76.	T2/26862/08.09.2020-Uniformă de oraș - Coifură	-	20989.30.01.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului	Actualizare preț conform indice pret	Prețul unitar de la 144,19 lei fără TVA la 163,44	163,44 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016,



			<p>articolului șapcă de iarnă bărbați/femei ofițeri și agenți de la 144,19 lei fără TVA, la 163,44 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20773/20.01. 2023</p>	<p>consum INS cu 28,70%</p>	<p>lei fără TVA/buc</p>		<p>Art.5.4 din acordul cadru</p>
77.			<p>Furnizorul a solicitat actualizarea prețului articolului șapcă de vară bărbați/femei ofițeri și agenți de la 140,79 lei fără TVA, la 159,59 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20773/20.01. 2023</p>	<p>Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 28,70%</p>	<p>Prețul unitar de la 140,79 lei fără TVA la 159,59 lei fără TVA/buc</p>	<p>159,59 lei fără TVA/buc</p>	<p>Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru</p>
78.			<p>Furnizorul a solicitat actualizarea prețului articolului</p>	<p>Actualizare preț conform indice pret consum</p>	<p>Prețul unitar de la 147,60 lei fără TVA la 167,30</p>	<p>167,30 lei fără TVA/buc</p>	<p>Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016,</p>



				pălărie femei ofițeri și agenți de la 147,60 lei fără TVA, la 167,30 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20773/20.01. 2023	INS cu 28,70%	lei fără TVA/buc		Art.5.4 din acordul cadru
79.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului articolului căciulă de blană naturală bărbați/femei ofițeri de la 121,49 lei fără TVA, la 137,71 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20773/20.01. 2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 28,70%	Prețul unitar de la 121,49 lei fără TVA la 137,71 lei fără TVA/buc	137,71 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
80.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului articolului căciulă de blană naturală	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 28,70%	Prețul unitar de la 112,40 lei fără TVA la 127,41 lei fără TVA/buc	127,41 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				bărbați/femei agenți de la 112,40 lei fără TVA, la 127,41 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20773/20.01.2023				
81.	T2/26862/08.09.2020-Uniformă de oraș - Coifură	-	20500/12.01.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului articolului șapcă de iarnă bărbați/femei ofițeri și agenți de la 127 lei fără TVA, la 172,31 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20618/16.01.2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 135,68%	Prețul unitar de la 127 lei fără TVA la 172,31 lei fără TVA/buc	172,31 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
82.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului articolului șapcă de vară bărbați/femei ofițeri și	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 135,68%	Prețul unitar de la 124 lei fără TVA la 168,24 lei fără TVA/buc	168,24 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				agenți de la 124 lei fără TVA, la 168,24 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20618/16.01. 2024.				
83.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului articolului pălărie femei ofițeri și agenți de la 130 lei fără TVA, la 176,38 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20618/16.01. 2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 135,68%	Prețul unitar de la 130 lei fără TVA la 176,38 lei fără TVA/buc	176,38 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
84.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului articolului căciulă de blană naturală bărbați/femei ofițeri de la 107 lei fără TVA, la	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 135,68%	Prețul unitar de la 107 lei fără TVA la 145,18 lei fără TVA/buc	145,18 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				145,18 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20618/16.01.2024.				
85.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului articolului căciulă de blană naturală bărbați/femei agenți de la 99 lei fără TVA, la 134,32 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20618/16.01.2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 135,68%	Prețul unitar de la 99 lei fără TVA la 134,32 lei fără TVA/buc	134,32 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
86.	T2/26871/08.09.2020 Uniformă de oraș- Eghileți		22581/07.04.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 99,50 lei fără TVA, la 112,98 lei fără TVA/buc – eghilet dublu cu accesorii, respectiv, de la 68,00 lei	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,55%	Prețul unitar de la 99,50 lei fără TVA, la 112,98 lei fără TVA/buc – eghilet dublu cu accesorii, respectiv, de la 68,00 lei fără TVA la 77,21 lei fără TVA/buc –	112,98 lei fără TVA/buc, respectiv, 77,21 lei fără TVA/buc.	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				fără TVA la 77,21 lei fără TVA/buc – eghilet simplu cu accesorii. Actul aditional nr. 22622/08.04. 2022		eghilet simplu cu accesorii.		
87.	T2/26871/08.09.2020 Uniformă de oraș- Eghileți		21128/01.02.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 99,50 lei fără TVA, la 135,12 lei fără TVA/buc – eghilet dublu cu accesorii, respectiv, de la 68,00 lei fără TVA la 92,34 lei fără TVA/buc – eghilet simplu cu accesorii. Actul aditional nr. 24454/02.02. 2024	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 135,80%	Prețul unitar de la 99,50 lei fără TVA, la 135,12 lei fără TVA/buc – eghilet dublu cu accesorii, respectiv, de la 68,00 lei fără TVA la 92,34 lei fără TVA/buc – eghilet simplu cu accesorii.	135,12 lei fără TVA/buc, respectiv, 92,34 lei fără TVA/buc.	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
88.	T2/26869/08.09.2020 Uniformă de oraș- Impermeabil pentru ploaie cu siglă ANP		22550/06.04.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 199,00 lei fără TVA, la	Actualizare preț conform indice pret consum	Prețul unitar de la 199,00 lei fără TVA la 225,96 lei fără TVA/buc	225,96 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				225,96 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22618/08.04. 2022	INS cu 13,55%			
89.	T2/26869/08.09.2020 Uniformă de oraș- Impermeabil pentru ploaie cu siglă ANP		21573/17.02.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 225,96 lei fără TVA, la 253,59 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 27,43 %	Prețul unitar de la 225,96 lei fără TVA la 253,59 lei fără TVA/buc	253,96 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
90.	T2/26869/08.09.2020 Uniformă de oraș- Impermeabil pentru ploaie cu siglă ANP		21339/09.02.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 199 lei fără TVA, la 270,24 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 135,80 %	Prețul unitar de la 199 lei fără TVA la 270,24 lei fără TVA/buc	270,24 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
91.	T2/30457/29.12.2020 Uniformă de oraș- Mănuși		22361/30.03.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 89,00 lei fără TVA, la 99,95 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 12,30%	Prețul unitar de la 89,00 lei fără TVA la 99,95 lei fără TVA/buc	99,95 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				22602/07.04.2022				
92.	T2/30457/29.12.2020 Uniformă de oraș- Mănuși		20989/30.01.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 99,95 lei fără TVA, la 113,29 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20776/20.01.2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 12,30%	Prețul unitar de la 99,95 lei fără TVA la 113,29 lei fără TVA/buc	113,29 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
93.	T2/30457/29.12.2020 Uniformă de oraș- Mănuși		20504/12.01.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 89 lei fără TVA, la 119,43 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20616/16.01.2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,19%	Prețul unitar de la 89 lei fără TVA la 119,43 lei fără TVA/buc	119,43 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
94.	T2/26867/08.09.2020 Uniformă de oraș- Scurta cu guler si mesada detasabila cu sigla ANP si ecuson nominal		21338/09.02.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului pentru Scurta cu guler si mesada detasabila cu sigla ANP si ecuson nominal	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,19%	Prețul unitar de la 89 lei fără TVA la 119,43 lei fără TVA/buc, respectiv de la 337 lei fără TVA, la 457,65 lei fără TVA/buc	119,43 lei fără TVA/buc, respectiv 457,65 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				barbati ofiteri/agenti si femei ofiteri de la 278 lei fără TVA, la 377,52 lei fără TVA/buc, respectiv pentru Scurta cu guler si mesada detasabila cu sigla ANP si ecuson nominal femei agenti de la 337 lei fără TVA, la 457,65 lei fără TVA/buc Actul aditional nr. 21351/09.02. 2024.				
95.	T2/26866/08.09.2020 Uniformă de oraș- Curea neagră		21210/05.02.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 59 lei fără TVA, la 80,12 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21246/06.02. 2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 135,80%	Prețul unitar de la 59 lei fără TVA la 80,12 lei fără TVA/buc	80,12 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



96.	T2/26871/08.09.2020 Uniformă de oraș- Scurtă cu guler și mesadă detașabilă cu siglă ANP	-	22549/06.04.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 278,00 lei fără TVA, la 315,67 lei fără TVA/buc –scurtă femei/bărbați ofițeri si scurtă bărbați agenți, respectiv, de la 337,00 lei fără TVA la 382,66 lei fără TVA/buc –scurtă femei agenți. Actul aditional nr. 22617/08.04. 2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,55%	Prețul unitar de la 278,00 lei fără TVA, la 315,67 lei fără TVA/buc – scurtă femei/bărbați ofițeri si scurtă bărbați agenți, respectiv, de la 337,00 lei fără TVA la 382,66 lei fără TVA/buc – scurtă femei agenți.	315,67 lei fără TVA/buc, respectiv, 382,66 lei fără TVA/buc.	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
97.	T2/26871/08.09.2020 Uniformă de oraș- Scurtă cu guler și mesadă detașabilă cu siglă ANP	-	21373/17.02.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 315,67 lei fără TVA, la 354,26 lei fără TVA/buc –scurtă femei/bărbați ofițeri si scurtă bărbați agenți, respectiv, de	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 27,43 %	Prețul unitar de la 315,67 lei fără TVA, la 354,26 lei fără TVA/buc – scurtă femei/bărbați ofițeri si scurtă bărbați agenți, respectiv, de la 382,66 lei fără TVA la 429,44 lei fără TVA/buc –	354,26 lei fără TVA/buc, respectiv, 429,44 lei fără TVA/buc.	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				la 382,66 lei fără TVA la 429,44 lei fără TVA/buc –scurtă femei agenți. Actul aditional nr. 21499/16.02. 2023		scurtă femei agenți.		
98.	T2/26873/08.09.2020 Uniformă de oraș- Încălțăminte	-	22221/25.03.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantofi de vară bărbați agenți/ofițeri de la 150,00 lei fără TVA, la 169,80 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22419/31.03. 2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,19 %	Prețul unitar de la 150,00 lei fără TVA la 169,80 lei fără TVA/buc	169,80 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantofi de vară femei agenți/ofițeri de la 143,00 lei fără TVA, la 161,87 lei fără TVA/buc.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,19 %	Prețul unitar de la 143,00 lei fără TVA la 161,87 lei fără TVA/buc	161,87 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				Actul aditional nr. 22419/31.03. 2022				
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantofi de iarnă bărbați agenți/ofițeri de la 180,00 lei fără TVA, la 203,76 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22419/31.03. 2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,19 %	Prețul unitar de la 180,00 lei fără TVA la 203,76 lei fără TVA/buc	203,76 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantofi de iarnă femei agenți/ofițeri de la 162,00 lei fără TVA, la 183,38 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22419/31.03. 2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,19 %	Prețul unitar de la 162,00 lei fără TVA la 183,38 lei fără TVA/buc	183,38 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul ghețe bărbați, femei agenți/ofițeri de la 180,00 lei fără TVA, la 215,08 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22419/31.03. 2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,19 %	Prețul unitar de la 180,00 lei fără TVA la 215,08 lei fără TVA/buc	215,08 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
99.	T2/26873/08.09.2020 Uniformă de oraș- Încălțăminte	-	21927/01.03.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantofi de vară bărbați agenți/ofițeri de la 169,80 lei fără TVA, la 190,56 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21849/28.02. 2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 27,04 %	Prețul unitar de la 169,80 lei fără TVA la 190,56 lei fără TVA/buc	190,56 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la	Actualizare preț conform indice pret	Prețul unitar de la 161,87 lei fără TVA la 181,66	181,66 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016,



				<p>articolul pantofi de vară femei agenți/ofițeri de la 161,87 lei fără TVA, la 181,66 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21849/28.02. 2023</p>	<p>consum INS cu 27,04 %</p>	<p>lei fără TVA/buc</p>		<p>Art.5.4 din acordul cadru</p>
				<p>Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantofi de iarnă bărbați agenți/ofițeri de la 203,76 lei fără TVA, la 228,67 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21849/28.02. 2023</p>	<p>Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 27,04 %</p>	<p>Prețul unitar de la 203,76 lei fără TVA la 228,67 lei fără TVA/buc</p>	<p>228,67 lei fără TVA/buc</p>	<p>Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru</p>
				<p>Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantofi de iarnă femei agenți/ofițeri de la 183,38</p>	<p>Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 27,04 %</p>	<p>Prețul unitar de la 183,38 lei fără TVA la 205,80 lei fără TVA/buc</p>	<p>205,80 lei fără TVA/buc</p>	<p>Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru</p>



				lei fără TVA, la 205,80 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21849/28.02. 2023				
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul ghete bărbați, femei agenți/ofițeri de la 215,08 lei fără TVA, la 241,37 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21849/28.02. 2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 27,04 %	Prețul unitar de la 215,08 lei fără TVA la 241,37 lei fără TVA/buc	241,37 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



100.	T2/26873/08.09.2020 Uniformă de oraș- Încălțăminte	-	21717/22.02.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantofi de vară bărbați agenți/ofițeri de la 150 lei fără TVA, la 205,20 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21906/29.02. 2024	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 136,80 %	Prețul unitar de la 150 lei fără TVA la 205,20 lei fără TVA/buc	205,20lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
101.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantofi de vară femei agenți/ofițeri de la 143 lei fără TVA, la 195,63 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21906/29.02. 2024	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 136,80 %	Prețul unitar de la 143lei fără TVA la 195,63 lei fără TVA/buc	195,63 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



102.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantofi de iarnă bărbați agenți/ofițeri de la 180 lei fără TVA, la 246,24 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21906/29.02. 2024	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 136,80 %	Prețul unitar de la 180 lei fără TVA la 246,24 lei fără TVA/buc	246,24 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
103.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantofi de iarnă femei agenți/ofițeri de la 162 lei fără TVA, la 221,62 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21906/29.02. 2024	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 136,80 %	Prețul unitar de la 162 lei fără TVA la 221,62 lei fără TVA/buc	221,62 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



104.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul ghețe bărbați, femei agenți/ofițeri de la 190 lei fără TVA, la 259,92 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21906/29.02. 2024	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 136,80 %	Prețul unitar de la 190 lei fără TVA la 259,92 lei fără TVA/buc	259,92 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
105.	T2/26872/08.09.2020 Uniformă de oraș- Cămăși	-	21428/22.02.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul cămașă bleu/albă de la 80,00 lei fără TVA, la 88,91 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21324/16.02. 2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 135,80%	Prețul unitar de la 80,00 lei fără TVA la 88,91 lei fără TVA/buc	88,91 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul cămașă	Actualizare preț conform indice pret consum	Prețul unitar de la 109,00 lei fără TVA la 121,14 lei fără TVA/buc	121,14 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				bluză cu mânecă scurtă bleu de la 109,00 lei fără TVA, la 121,14 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21324/16.02. 2022	INS cu 135,80%			
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul cămașă bluză cu mânecă lungă bleu de la 118,00 lei fără TVA, la 131,14 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21324/16.02. 2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 135,80%	Prețul unitar de la 118,00 lei fără TVA la 131,14 lei fără TVA/buc	131,14 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
106.	T2/26872/08.09.2020 Uniformă de oraș- Cămăși	-	20989/30.01.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul cămașă	Actualizare preț conform indice pret consum	Prețul unitar de la 88,91 lei fără TVA la 102,09 lei fără TVA/buc	102,09 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



			bleu/albă de la 88,91 lei fără TVA, 102,09 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20785/20.01. 2023	INS cu 14,95%			
107.			Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul cămașă bluză cu mânecă scurtă bleu de la 121,14 lei fără TVA, la 139,25 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20785/20.01. 2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 14,95%	Prețul unitar de la 121,14 lei fără TVA la 139,25 lei fără TVA/buc	139,25 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
108.			Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul cămașă bluză cu mânecă lungă bleu de la 131,14 lei fără TVA, la	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 14,95%	Prețul unitar de la 131,14 lei fără TVA la 150,75 lei fără TVA/buc	150,75 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				150,75 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20785/20.01. 2023				
109.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul cămașă bleu/albă de la 80 lei fără TVA, 108,64 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20708/19.01. 2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 135,80%	Prețul unitar de la 80 lei fără TVA la 108,64 lei fără TVA/buc	108,64 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
110.	T2/26872/08.09.2020 Uniformă de oraș- Cămăși	-	20680/18.01.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul cămașă bluză cu mânecă scurtă bleu de la 109 lei fără TVA, la 148,02 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 135,80%	Prețul unitar de la 109 lei fără TVA la 148,02 lei fără TVA/buc	148,02 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				20708/19.01.2024.				
111.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul cămașă bluză cu mânecă lungă bleu de la 118 lei fără TVA, la 160,24 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20708/19.01.2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 135,80%	Prețul unitar de la 118 lei fără TVA la 160,24 lei fără TVA/buc	160,24 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
112.	T2/26870/08.09.2020 Uniformă de oraș- Suport pentru epolet cu însemne de grad pentru umăr și petlițe	-	21428/22.02.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul "Support pentru epolet cu însemne de grad pentru umăr" de la 25,00 lei fără TVA, la 28,89 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21326/16.02.2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 11,14%	Prețul unitar de la 25,00 lei fără TVA la 28,89 lei fără TVA/buc	28,89 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul "Petlițe" de la 12,00 lei fără TVA, la 13,33 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21326/16.02. 2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 11,14%	Prețul unitar de la 12,00 lei fără TVA la 13,33 lei fără TVA/buc	13,33 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
113.	T2/26870/08.09.2020 Uniformă de oraș- Suport pentru epolet cu însemne de grad pentru umăr și petlițe	-	21428/22.02.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul "Support pentru epolet cu însemne de grad pentru umăr" de la 28,89 lei fără TVA, la 33,21 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20777/20.01. 2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 14,95	Prețul unitar de la 28,89 lei fără TVA la 33,21 lei fără TVA/buc	33,21 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



114.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul "Petlițe" de la 13,33 lei fără TVA, la 15,32 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20777/20.01.2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 14,95 %	Prețul unitar de la 13,33 lei fără TVA la 15,32 lei fără TVA/buc	15,32 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
115.	T2/26870/08.09.2020 Uniformă de oraș- Suport pentru epolet cu însemne de grad pentru umăr și petlițe	-	20678/18.01.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul "Support pentru epolet cu însemne de grad pentru umăr" de la 26 lei fără TVA, la 35,31 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20706/19.01.2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 135,80%	Prețul unitar de la 26 lei fără TVA la 35,31 lei fără TVA/buc	35,31 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
116.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul "Petlițe" de la 12 lei fără	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 135,80 %	Prețul unitar de la 12 lei fără TVA la 16,30 lei fără TVA/buc	16,30 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				TVA, la 16,30 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20706/19.01.2024.				
117.	T2/30458/29.12.2020 Uniformă de ceremonie-Costume	-	21428/22.02.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea pretului la articolul "Sacou cu sigla ANP si suport grad maneca-Costum stofa vara" de la 300,00 lei fără TVA, la 332,19 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21330/16.02.2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 10,73%	Prețul unitar de la 300,00 lei fără TVA la 332,19 lei fără TVA/buc	332,19 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
				Furnizorul a solicitat actualizarea pretului la articolul "Pantolon-Costum stofa vara" de la 150,00 lei fără TVA, la 166,09 lei fără	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 10,73%	Prețul unitar de la 150,00 lei fără TVA la 166,09 lei fără TVA/buc	166,09 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				TVA/buc. Actul aditional nr. 21330/16.02. 2022				
				Furnizorul a solicitat actualizarea pretului la articolul "Sacou cu sigla ANP si suport grad maneca- Costum stofa iarna" de la 340,00 lei fără TVA, la 376,48 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21330/16.02. 2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 10,73%	Prețul unitar de la 340,00 lei fără TVA la 376,48 lei fără TVA/buc	376,48 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
				Furnizorul a solicitat actualizarea pretului la articolul "Pantalon- Costum stofa iarna" de la 160,00 lei fără TVA, la 177,16 lei fără TVA/buc. Actul	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 10,73%	Prețul unitar de la 160,00 lei fără TVA la 177,16 lei fără TVA/buc	177,16 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				aditional nr. 21330/16.02.2022				
				Furnizorul a solicitat actualizarea pretului la articolul "Fusta- <u>Costum stofa vara</u> " de la 90,00 lei fără TVA, la 99,65 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21330/16.02.2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 10,73%	Prețul unitar de la 90,00 lei fără TVA la 99,65 lei fără TVA/buc	99,65 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul "Fusta- <u>Costum stofa iarna</u> " de la 100,00 lei fără TVA, la 110,7 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21330/16.02.2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 10,73%	Prețul unitar de la 100,00 lei fără TVA la 110,7 lei fără TVA/buc	110,7 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
118.	T2/30458/29.12.2020 Uniformă de ceremonie-Costume	-	20989/30.01.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea pretului la	Actualizare preț conform indice pret	Prețul unitar de la 332,19 lei fără TVA la 381,85	381,85 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016,



			<p>articolul "Sacou cu sigla ANP si suport grad maneca- Costum stofa vara" de la 332,19 lei fără TVA, la 381,85 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20781/20.01. 2023</p>	<p>consum INS cu 14,95%</p>	<p>lei fără TVA/buc</p>		<p>Art.5.4 din acordul cadru</p>
119.			<p>Furnizorul a solicitat actualizarea pretului la articolul "Pantalon- Costum stofa vara" de la 166,09 lei fără TVA, la 190,92 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20781/20.01. 2023</p>	<p>Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 14,95%</p>	<p>Prețul unitar de la 166,09 lei fără TVA la 190,92 lei fără TVA/buc</p>	<p>190,92 lei fără TVA/buc</p>	<p>Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru</p>
120.			<p>Furnizorul a solicitat actualizarea pretului la articolul "Sacou cu</p>	<p>Actualizare preț conform indice pret consum</p>	<p>Prețul unitar de la 376,48 lei fără TVA la 432,76 lei fără TVA/buc</p>	<p>432,76 lei fără TVA/buc</p>	<p>Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru</p>



				<p>sigla ANP si suport grad maneca- <u>Costum stofa iarna</u>” de la 376,48 lei fără TVA, la 432,76 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20781/20.01. 2023</p>	INS cu 14,95%			
121.				<p>Furnizorul a solicitat actualizarea pretului la articolul ”<u>Pantalon- Costum stofa iarna</u>” de la 177,16 lei fără TVA, la 203,65 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20781/20.01. 2023</p>	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 14,95%	Prețul unitar de la 177,16 lei fără TVA la 203,65 lei fără TVA/buc	203,65 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
122.				<p>Furnizorul a solicitat actualizarea pretului la articolul ”<u>Fusta- Costum stofa vara</u>” de la</p>	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 14,95%	Prețul unitar de la 99,65 lei fără TVA la 114,55 lei fără TVA/buc	114,55 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				99,65 lei fără TVA, la 114,55 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20781/20.01. 2023				
123.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul "Fusta- <u>Costum stofa iarna</u> " de la 110,70 lei fără TVA, la 127,28 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20781/20.01. 2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 14,95%	Prețul unitar de la 110,70 lei fără TVA la 127,28 lei fără TVA/buc	127,28 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



124.	T2/30458/29.12.2020 Uniformă de ceremonie-Costume	-	20677/10.01.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea pretului la articolul "Sacou cu sigla ANP si suport grad maneca-Costum stofa vara" de la 300 lei fără TVA, la 402,90 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20713/19.01. 2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,30%	Prețul unitar de la 300 lei fără TVA la 402,90 lei fără TVA/buc	402,90 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
125.				Furnizorul a solicitat actualizarea pretului la articolul "Pantalon-Costum stofa vara" de la 150 lei fără TVA, la 201,45 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20713/19.01. 2024	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,30%	Prețul unitar de la 150 lei fără TVA la 201,45 lei fără TVA/buc	201,45 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



126.				Furnizorul a solicitat actualizarea pretului la articolul " <u>Sacou cu sigla ANP si suport grad maneca-Costum stofa iarna</u> " de la 340 lei fără TVA, la 456,62 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20713/19.01. 2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,30%	Prețul unitar de la 340 lei fără TVA la 456,62 lei fără TVA/buc	456,62 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
127.				Furnizorul a solicitat actualizarea pretului la articolul " <u>Pantalon-Costum stofa iarna</u> " de la 160 lei fără TVA, la 214,88 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20713/19.01. 2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,30%	Prețul unitar de la 160 lei fără TVA la 214,88 lei fără TVA/buc	214,88 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
128.				Furnizorul a solicitat	Actualizare preț	Prețul unitar de la	120,87 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a)



				actualizarea pretului la articolul " <u>Fusta-Costum stofa vara</u> " de la 90 lei fără TVA, la 120,87 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20781/20.01. 2023	conform indice pret consum INS cu 130,34%	90 lei fără TVA la 120,87 lei fără TVA/buc		din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
129.				Furnizorul a solicitat actualizarea pretului la articolul " <u>Fusta-Costum stofa iarnă</u> " de la 100 lei fără TVA, la 134,30 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20719/19.01. 2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 130,34%	Prețul unitar de la 100 lei fără TVA la 134,30 lei fără TVA/buc	134,30 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
130.	T2/30461/29.12.2020 Uniformă de ceremonie-Suport pentru epolet cu însemne de grad pentru umăr	-	21428/22.02.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul " <u>Suport pentru epolet</u> "	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 10,73%	Prețul unitar de la 37,00 lei fără TVA/buc la 40,97 lei fără TVA/buc	40,97 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				cu însemne de grad pentru umăr” de la 37,00 lei fără TVA la 40,97 lei fără TVA/buc, Actul aditional nr. 21333/16.02. 2022				
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul ”Petlițe” de la 19,00 lei fără TVA la 21,03 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21333/16.02. 2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 10,73%	Prețul unitar de la 19,00 lei fără TVA la 21,03 lei fără TVA/buc	21,03 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
131.	T2/30461/29.12.2020 Uniformă de ceremonie-Suport pentru epolet cu însemne de grad pentru umăr	-	20989/30.01.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul ”Suport pentru epolet cu însemne de grad pentru umăr” de la 40,97 lei fără TVA la 47,10 lei	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 14,95%	Prețul unitar de la 40,97 lei fără TVA/buc la 47,10 lei fără TVA/buc	47,10 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				fără TVA/buc, Actul aditional nr. 20784/20.01.2023				
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul "Petlițe" de la 21,03 lei fără TVA la 24,17 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20784/20.01.2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 14,95%	Prețul unitar de la 21,03 lei fără TVA la 24,17 lei fără TVA/buc	24,17 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
132.	T2/30461/29.12.2020 Uniformă de ceremonie-Suport pentru epolet cu însemne de grad pentru umăr	-	20683/18.01.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul " <u>Suport pentru epolet cu însemne de grad pentru umăr</u> " de la 37 lei fără TVA la 49,69 lei fără TVA/buc, Actul aditional nr. 20712/19.01.2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,30%	Prețul unitar de la 37 lei fără TVA/buc la 49,69 lei fără TVA/buc	49,69 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



133.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul "Petlițe" de la 19 lei fără TVA la 25,52 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20784/20.01.2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,30%	Prețul unitar de la 19 lei fără TVA la 25,52 lei fără TVA/buc	25,52 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
134.	T2/30456/29.12.2020 Uniformă de ceremonie-Coifură	-	22364/30.03.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul sapcă de vară bărbați/femei ofițeri de la 129,00 lei fără TVA la 144,87 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22605/07.04.2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 12,30%	Prețul unitar de la 129,00 lei fără TVA la 144,87 lei fără TVA/buc	144,87 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul sapcă de iarnă	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 12,30%	Prețul unitar de la 132,00 lei fără TVA la 148,24 lei fără TVA/buc	148,24 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				bărbați/femei ofițeri de la 132,00 lei fără TVA la 148,24 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22605/07.04. 2022				
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pălărie femei ofițeri de la 131,00 lei fără TVA la 147,11 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22605/07.04. 2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 12,30%	Prețul unitar de la 131,00 lei fără TVA la 147,11 lei fără TVA/buc	147,11 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



135.	T2/30456/29.12.2020 Uniformă de ceremonie-Coifură	-	20502/12.01.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul sapcă de vară bărbați/femei ofițeri de la 129,00 lei fără TVA la 173,11 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20619/16.01.2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,19%	Prețul unitar de la 129,00 lei fără TVA la 173,11 lei fără TVA/buc	173,11 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
136.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul sapcă de iarnă bărbați/femei ofițeri de la 132,00 lei fără TVA la 177,13 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20619/16.01.2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,19%	Prețul unitar de la 132,00 lei fără TVA la 177,13 lei fără TVA/buc	177,13 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



137.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pălărie femei ofițeri de la 131,00 lei fără TVA la 175,79 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20619/16.01.2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,19%	Prețul unitar de la 131,00 lei fără TVA la 175,79 lei fără TVA/buc	175,79 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
138.	T2/30456/29.12.2020 Uniformă de ceremonie-Coifură	-	20989/30.01.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul sapcă de vară bărbați/femei ofițeri de la 144,87 lei fără TVA la 164,20 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20772/20.01.2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,35%	Prețul unitar de la 144,87 lei fără TVA la 164,20 lei fără TVA/buc	164,20 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul	Actualizare preț conform indice pret consum	Prețul unitar de la 148,28 lei fără TVA la 168,02	168,02 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016,



				<p>sapcă de iarnă bărbați/femei ofițeri de la 148,24 lei fără TVA la 168,02 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20772/20.01.2023</p>	INS cu 13,35%	lei fără TVA/buc		Art.5.4 din acordul cadru
				<p>Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pălărie femei ofițeri de la 147,11 lei fără TVA la 166,75 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20772/20.01.2023</p>	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,35%	Prețul unitar de la 147,11 lei fără TVA la 166,75 lei fără TVA/buc	166,75 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
139.	T2/30460/29.12.2020 Uniformă de ceremonie-Cravată	-	21428/22.02.2022	<p>Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 40,00 lei fără TVA, la 44,29 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr.</p>	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 10,73%	Prețul unitar de la 40,00 lei fără TVA la 44,29 lei fără TVA/buc	44,29 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				21332/16.02.2022				
140.	T2/30460/29.12.2020 Uniformă de ceremonie-Cravată	-	20989/30.01.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 44,29 lei fără TVA, la 50,91 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20783/20.01.2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 14,95%	Prețul unitar de la 44,29 lei fără TVA la 50,91 lei fără TVA/buc	50,91 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
141.	T2/30460/29.12.2020 Uniformă de ceremonie-Cravată	-	20684/18.01.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 40 lei fără TVA, la 53,72 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20711/19.01.2024	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,30%	Prețul unitar de la 40 lei fără TVA la 53,72 lei fără TVA/buc	53,72 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
142.	T2/30459/29.12.2020 Uniformă de ceremonie-Scurtă albastru marin cu siglă ANP	-	21428/22.02.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 482,00 lei fără TVA, la 533,71 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21327/16.02.2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 10,73%	Prețul unitar de la 482,00 lei fără TVA la 533,71 lei fără TVA/buc	533,71 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



143.	T2/30459/29.12.2020 Uniformă de ceremonie-Scurtă albastru marin cu siglă ANP	-	20989/30.01.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 533,71 lei fără TVA, la 613,50 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20782/20.01.2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 14,95%	Prețul unitar de la 533,71 lei fără TVA la 613,50 lei fără TVA/buc	613,50 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
144.	T2/30459/29.12.2020 Uniformă de ceremonie-Scurtă albastru marin cu siglă ANP	-	20685/18.01.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 482 lei fără TVA, la 647,33 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20710/19.01.2024	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 134,30%	Prețul unitar de la 482 lei fără TVA la 647,33 lei fără TVA/buc	647,33 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
145.	T2/26465/24.08.2020 Uniformă de ceremonie-Eghilet dublu cu accesorii	-	22580/07.04.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 100,00 lei fără TVA, la 113,54 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22621/08.04.2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,55%	Prețul unitar de la 100,00 lei fără TVA la 113,54 lei fără TVA/buc	113,54 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



146.	T2/26465/24.08.2020 Uniformă de ceremonie-Eghilet dublu cu accesorii	-	21126/01.02.2024	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului de la 100,00 lei fără TVA, la 135,79 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 21153/02.02.2024.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 135,79%	Prețul unitar de la 100,00 lei fără TVA la 135,79 lei fără TVA/buc	135,79 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
147.	T2/26463/24.08.2020 Uniformă de ceremonie-Încălțăminte	-	22223/25.03.2022	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantofi negri vară bărbați ofițeri de la 164,50 lei fără TVA la 186,78 lei fără TVA. Actul aditional nr. 22418/31.03.2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,90%	Prețul unitar de la 164,50 lei fără TVA la 186,78 lei fără TVA/buc	186,78 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantofi negri iarnă bărbați ofițeri de la 171,50 lei fără TVA la	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,90%	Prețul unitar de la 171,50 lei fără TVA la 194,73 lei fără TVA/buc	194,73 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				194,73 lei fără TVA. Actul aditional nr. 22418/31.03. 2022				
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantofi negri vară femei ofițeri de la 154,50 lei fără TVA la 175,43 lei fără TVA. Actul aditional nr. 22418/31.03. 2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,90%	Prețul unitar de la 154,50 lei fără TVA la 175,43 lei fără TVA/buc	175,43 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantofi negri iarnă femei ofițeri de la 161,50 lei fără TVA la 183,38 lei fără TVA. Actul aditional nr. 22418/31.03. 2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 13,90%	Prețul unitar de la 161,50 lei fără TVA la 183,38 lei fără TVA/buc	183,38 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



148.			Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantofi negri vară bărbați ofițeri de la 186,78 lei fără TVA la 209,62 lei fără TVA. Actul aditional nr. 21848/28.02. 2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 27,43 %	Prețul unitar de la 186,78 lei fără TVA la 209,62 lei fără TVA/buc	209,62 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru	
149.	T2/26463/24.08.2020 Uniformă de ceremonie- Încălțăminte	-	21927/01.03.2023	Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantofi negri iarnă bărbați ofițeri de la 194,73 lei fără TVA la 218,54 lei fără TVA. Actul aditional nr. 21848/28.02. 2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 27,43 %	Prețul unitar de la 194,73 lei fără TVA la 218,54 lei fără TVA/buc	218,54 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
150.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantofi negri vară femei	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 27,43 %	Prețul unitar de la 175,43 lei fără TVA la 196,87 lei fără TVA/buc	196,87 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				<p>ofițeri de la 175,43 lei fără TVA la 196,87 lei fără TVA. Actul aditional nr. 21848/28.02. 2023</p>				
151.				<p>Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantofi negri iarnă femei ofițeri de la 183,38 lei fără TVA la 205,79 lei fără TVA. Actul aditional nr. 21848/28.02. 2023</p>	<p>Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 27,43 %</p>	<p>Prețul unitar de la 183,38 lei fără TVA la 205,79 lei fără TVA/buc</p>	<p>205,79 lei fără TVA/buc</p>	<p>Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru</p>
152.	T2/26463/24.08.2020 Uniformă de ceremonie- Încălțăminte	-	21715/22.02.2024	<p>Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantofi negri vară bărbați ofițeri de la 164,50 lei fără TVA la 225,02 lei fără TVA. Actul aditional nr.</p>	<p>Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 136,79 %</p>	<p>Prețul unitar de la 164,50 lei fără TVA la 225,02 lei fără TVA/buc</p>	<p>225,02 lei fără TVA/buc</p>	<p>Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru</p>



				21905/29.02.2024				
153.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantofi negri iarnă bărbați ofițeri de la 171,50 lei fără TVA la 234,60 lei fără TVA. Actul aditional nr. 21905/29.02.2024	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 136,79 %	Prețul unitar de la 194,73 lei fără TVA la 218,54 lei fără TVA/buc	218,54 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
154.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul pantofi negri vară femei ofițeri de la 154,50 lei fără TVA la 211,34 lei fără TVA. Actul aditional nr. 21905/29.02.2024	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 136,79 %	Prețul unitar de la 154,50 lei fără TVA la 211,34 lei fără TVA/buc	221,34 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
155.				Furnizorul a solicitat actualizarea prețului la articolul	Actualizare preț conform indice pret consum	Prețul unitar de la 161,50 lei fără TVA la 220,92	220,92 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016,



				pantofi negri iarnă femeii ofițeri de la 161,50 lei fără TVA la 220,92 lei fără TVA. Actul aditional nr. 21905/29.02. 2024	INS cu 136,79 %	lei fără TVA/buc		Art.5.4 din acordul cadru
156.	21768/08.03.2022 Furnizare ulei rafinat de floarea soarelui	-	23714/20.05.2022	Furnizorul S.C. STEDYAN COM S.R.L. a solicitat in luna mai 2022 rezilierea acordului-cadru invocând imposibilitate a susținerii prețului din acordul-cadru, respectiv, de a executa acordul-cadru. Notificare nr. 23494/20.05. 2022	Reziliere acord-cadru	-	-	Art. 24.2 lit. a), c) și n) raportat la art. 14.2.1 lit. b) și c) din acordul menționat
157.	T2/21825/18.02.2019 – Furnizare autospeciale transport deținuți de 22 locuri	-	22174/22.03.2022	Furnizorul S.C. COMPANIA INDUSTRIALĂ GRIVIȚA	Reziliere acord-cadru	-	-	Art. 20.1 lit. a) din acordul menționat



				S.A. a solicitat in luna martie 2022 rezilierea acordului-cadru invocând intarea in insolventa, respectiv faliment. Notificare nr. 22174/22.03.2022				
158.	T2/21827/18.02.2019 – Furnizare autospeciale transport deținuți de 39 locuri	-	22174/22.03.2022	Furnizorul S.C. COMPANIA INDUSTRIALĂ GRIVIȚA S.A. a solicitat in luna martie 2022 rezilierea acordului-cadru invocând intarea in insolventa, respectiv faliment. Notificare nr. 22174/22.03.2022	Reziliere acord-cadru	-	-	Art. 20.1 lit. a) din acordul menționat
159.	T2/25516/20.07.2020 – Furnizare autospeciale transport deținuți de 16 locuri	-	22607/07.04.2022	Furnizorul S.C. AUTOKLASS CENTER	Reziliere acord-cadru	-	-	Art. 20.1 lit. a) din acordul menționat



				S.R.L. a solicitat in luna ianuarie 2022 rezilierea acordului-cadru invocând imposibilitate a aprovizionării cu piese auto si devansarea termenelor de livrare. Act aditional nr. 21163/09.02. 2022				
160.	T2/30470/29.12.2020– Furnizare autobuze transport 34 locuri	-	22607/07.04.2022	Furnizorul S.C. AUTOKLASS CENTER S.R.L. a solicitat in luna ianuarie 2022 rezilierea acordului-cadru invocând imposibilitate a aprovizionării cu piese auto si devansarea	Reziliere acord-cadru	-	-	Art. 20.1 lit. a) din acordul menționat



				termenelor de livrare. Act aditional nr. 21164/09.02.2022				
161.	20665/19.01.2022 – Furnizare zahăr	-	26801/20.09.2022	Furnizorul S.C. STEDYAN S.R.L. a solicitat in luna septembrie 2022 rezilierea acordului-cadru invocând imposibilitate a aprovizionării cu materie prima Notificare nr. 26800/20.09.2022	Reziliere partiala acord-cadru	-	-	Art. 25.2 raportat la 14.2.1. lit. b si art 5 din acordul menționat
162.	20665/19.01.2022 – Furnizare zahăr	-	26801/20.09.2022	Notificare nr.26800/20.09.2022 – Furnizorul nu si-a indeplinit obligatiile contractuale si nu araspuns la solicitarea autoritatii contractante.	Reziliere partiala acord-cadru	-	-	Art. 222, alin. (1) din Legea 98/2016



163.	20665/19.01.2022 – Furnizare zahăr	-	27230/07.10.2022	Furnizorul S.C. PARHAN COM S.R.L. a solicitat in luna septembrie 2022 rezilierea acordului- cadru invocând imposibilitate a aprovizionării cu materie prima Notificare nr. 27235/07.10. 2022	Reziliere acord- cadru	-	-	Art. 25.2 raportat la 14.2.1. lit. b si art 5 din acordul menționat
164.	20666/19.01.2022 – Furnizare biscuiti	-	26488/07.09.2022	Furnizorul S.C. PARHAN S.R.L. a solicitat in luna august 2022 rezilierea acordului- cadru invocând imposibilitate a furnizarii produselor. Notificare nr. 26421/05.09. 2022	Reziliere partiala acord- cadru	-	-	Art. 25.2 raportat la 14.2.1. lit. b si art 5 din acordul menționat



165.	20666/19.01.2022 – Furnizare biscuiți	-	26488/07.09.2022	Furnizorul S.C. STEDYAN S.R.L. a solicitat în luna septembrie 2022 rezilierea acordului- cadru invocând imposibilitate a furnizării produselor. Notificare nr. 26633/13.09. 2022	Reziliere acord- cadru	-	-	Art. 25.2 raportat la 14.2.1. lit. b și art 5 din acordul menționat
166.	22526/05.04.2022 – Furnizare săpun pentru rufe	-	28087/07.11.2022	Furnizorul S.C. ARASINVES T GROUP S.R.L. a solicitat în luna octombrie actualizarea prețului de la 7,79 lei fără TVA la 8,10 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 27592/20.10. 2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 3,94	Prețul unitar de la 7,79 lei fără TVA la 8,10 lei fără TVA/buc	8,10 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
167.	22526/05.04.2022 – Furnizare săpun pentru rufe	-	28675/25.11.2022	Furnizorul S.C. ARASINVES	Actualizare preț conform	Prețul unitar de la	8,16 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea



				T GROUP S.R.L. a solicitat în luna noiembrie actualizarea prețului de la 8,10 lei fără TVA la 8,16 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 28461/18.11.2022	indice pret consum INS cu 4,78	8,10 lei fără TVA la 8,16 lei fără TVA/buc		98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
168.	22526/05.04.2022 – Furnizare săpun pentru rufe	-	29544/22.12.2022	Furnizorul S.C. ARASINVEST GROUP S.R.L. a solicitat în luna decembrie actualizarea prețului de la 8,16 lei fără TVA la 8,25 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 29472/21.12.2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 5,86	Prețul unitar de la 8,16 lei fără TVA la 8,25 lei fără TVA/buc	8,25 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
169.	22526/05.04.2022 – Furnizare săpun pentru rufe	-	21814/27.02.2023	Furnizorul S.C. ARASINVEST GROUP S.R.L. a solicitat in	Reziliere acord-cadru	-	-	Art. 25.2 raportat la 14.2.1. lit. b si art 5 din acordul menționat



				luna februarie 2022 rezilierea acordului-cadru invocând imposibilitate a furnizării produselor. Notificare nr. 21777/27.02.2023				
170.	22523/05.04.2022 – Furnizare detergent manual	-	20652/18.01.2023	Furnizorul S.C. AMIA INVEST S.R.L. a solicitat în luna ianuarie actualizarea prețului de la 3,02 lei fără TVA la 3,20 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20513/16.01.2022	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 5,86	Prețul unitar de la 3,02 lei fără TVA la 3,20 lei fără TVA/buc	3,20 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
171.	22523/05.04.2022 – Furnizare detergent manual	-	28100/11.10.2023	Furnizorul S.C. AMIA INVEST S.R.L. a solicitat în luna octombrie actualizarea prețului de la 3,20 lei fără	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 5,09%	Prețul unitar de la 3,20 lei fără TVA la 3,36 lei fără TVA/buc	3,36 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				TVA la 3,36 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 28152/13.10.2023				
172.	22524/05.04.2022– Furnizare detergent automat	-	28100/11.10.2023	Furnizorul S.C. AMIA INVEST S.R.L. a solicitat în luna ianuarie actualizarea prețului de la 3,02 lei fără TVA la 3,20 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 20514/16.01.2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 5,86	Prețul unitar de la 3,02 lei fără TVA la 3,20 lei fără TVA/buc	3,20 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
173.								
174.	22524/05.04.2022– Furnizare detergent automat	-	28100.11.10.2023	Furnizorul S.C. AMIA INVEST S.R.L. a solicitat în luna octombrie actualizarea prețului de la 3,20 lei fără TVA la 3,36 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr.	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 5,09%	Prețul unitar de la 3,20 lei fără TVA la 3,36 lei fără TVA/buc	3,36 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru



				28151/13.10.2023				
175.	22525/05.04.2022– Furnizare detergent lichid	-	28100.11.10.2023	Furnizorul S.C. AMIA INVEST S.R.L. a solicitat în luna octombrie actualizarea prețului de la 4,42 lei fără TVA la 4,64 lei fără TVA/buc. Actul aditional nr. 22525/13.10.2023	Actualizare preț conform indice pret consum INS cu 5,09	Prețul unitar de la 4,42 lei fără TVA la 4,64 lei fără TVA/buc	4,64 lei fără TVA/buc	Art.221, alin.(1), lit. (a) din Legea 98/2016, Art.5.4 din acordul cadru
176.	20673/19.01.2022 – Furnizare margarină	-	28636/24.11.2022	Furnizorul S.C. STEDYAN S.R.L. a solicitat in luna noiembrie 2022 rezilierea acordului-cadru invocând creșterea prețurilor. Notificare nr. 28559/23.11.2022	Reziliere partiala acord-cadru	-	-	Art. 25.2 raportat la 14.2.1. lit. b si art 5 din acordul menționat
177.	20674/19.01.2022 – Furnizare marmeladă	-	28636/24.11.2022	Furnizorul S.C. STEDYAN	Reziliere partiala	-	-	Art. 25.2 raportat la 14.2.1. lit. b si



				S.R.L. a solicitat in luna noiembrie 2022 rezilierea acordului-cadru invocând creșterea prețurilor. Notificare nr. 28559/23.11.2022	acord-cadru			art 5 din acordul menționat
178.	23811/24.05.2022 – Servicii de asigurare facultative tip CASCO	-	22340/13.03.2023	Prin actul aditional nr. 22281/10.03.2023 s-au clarificat aspecte privind modalitatea de incheiere a contractelor subsecvente pentru autovehicule nou achizitionate in sistemul penitenciar.	Clarificare aspecte incheiere contracte subsecvent e	-	-	Art. 11 din acordul menționat